desratização, descupinização e
fumacê nas Promotorias
Criminais- Edf Teixeira de
Freitas, 4º, 5º e 6º andares, em
Sussuarana (item 1.1.7).

04
 R$ 387,50 R$ 1550,00

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo de R$ 8.790,96 (oito mil, setecentos e noventa reais e noventa e seis centavos);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, transportes de qualquer

[...]

10.830.041/0001-69. Objeto: Prestação de serviços de desinsetização, desratização, descupinização e fumacê, a serem execu-
tados em dependências do Ministério Público do Estado da Bahia. Regime de Execução: Empreitada por preço unitário. Valor 
Global Estimado: R$ 8.790,96 (oito mil, setecentos e noventa reais e noventa e seis centavos). Dotação orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 
33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente.

[...]

de nº 002/2022-CAOCRIM. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e a Techbiz Forense Digital, CNPJ nº 05.757.597/0002-
18. Objeto: aquisição de softwares por meio da subscrição de licença das soluções Cellebrite UFED 4PC e UEFD Cloud Analyzer. 
Valor Global: R$ 331.381,94 (trezentos e trinta e um mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos). Dotação 
orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0006 – Ação (P/A/OE) 4073 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 
- Natureza de Despesa 44.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente.